MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna

público o resultado dos recursos contra o indeferimento da isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo n° 01/2024, para as

funções de Professor de Educação Básica I, Professor de Educação Básica II, Professor de Educação Básica III - Ciências Físicas

e Biológicas, Professor de Educação Básica III - Educação Física, Professor de Educação Básica III – Geografia, Professor de

Educação Básica III - Guia-Intérprete, Professor de Educação Básica III – História, Professor de Educação Básica III- Língua

Portuguesa, Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com Domínio na Comunicação em LIBRAS e Professor de

Educação Básica III- Professor Surdo, com Domínio na Comunicação em LIBRAS, conforme segue:

INSC NOME CARGO PROTOCOLO RESULTADO

10966 AMANDA DA SILVA NOCCIOLI Professor de Educação Básica II 58836 DEFERIDO

11863 DÉBORA MERCHAN XAVIER MAZIERO Professor de Educação Básica I 58830 DEFERIDO

11865 DÉBORA MERCHAN XAVIER MAZIERO
Professor de Educação Básica III -
Educação Física 58832 DEFERIDO

11867 DÉBORA MERCHAN XAVIER MAZIERO
Professor de Educação Básica III -
Educação Física 58833 INDEFERIDO

10087 JULIA MENDES Professor de Educação Básica I 58854 DEFERIDO

10111 JULIA MENDES Professor de Educação Básica II 58855 DEFERIDO

10359 MIRIANE MALVESTI SOARES Professor de Educação Básica I 58788 INDEFERIDO

11880 SOLANGE NERES PINHEIRO OLIVEIRA Professor de Educação Básica I 58783 DEFERIDO

11007 VALMIR DA COSTA PEREIRA
Professor de Educação Básica III -
Educação Física 58790 DEFERIDO

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 18 de julho de 2024.

RENATO ALVES ITO
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento em Substituição

ELIANE APARECIDA BUGOR

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO
Secretário Municipal da Administração